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1. Alles hecht lassen

2. Daarna rondom lassen

Stap 1 Stap 2

12 gaten van Ø6

voorzien om vast te

zetten tegen het blad

4 5

4

Stap 3

1

9
8
8

1
0
7
4

8
6

8
6

4
9
4

3
9
3

8
6

4
9
4

3
9
3

8
6

1

1

2

AutoCAD SHX Text
getekend

AutoCAD SHX Text
1 van 2

AutoCAD SHX Text
Fredsbouwtekeningen.nl

AutoCAD SHX Text
A3

AutoCAD SHX Text
Tafel met stalen X poten



170 170

5
0

Stap 4

AutoCAD SHX Text
getekend

AutoCAD SHX Text
2 van 2

AutoCAD SHX Text
Fredsbouwtekeningen.nl

AutoCAD SHX Text
A3

AutoCAD SHX Text
Tafel met stalen X poten


	Sheets and Views
	2300

	Tafel met stalen poten X vorm steigerhout B975 H780 L-Basis.pdf
	Sheets and Views
	Basis



